
  1/1

Změny v DUNA MZDY, verze 2020.1.02

NEMOCENSKÉ DÁVKY
 Komplet

○ Nemocenské dávky
- Nemocenské dávky

(1) Nyní již tlačítko Přihrátí XML souboru není závislé na parametru Při-
pojovat se automaticky na internet. 

(2) Opraven problém, kdy v nastavení cesty pro uložení XML souborů byla
zadána mezera, nebo nestandardní znak. 

(3) Také  opraven  problém,  kdy  program  nebyl  schopný  nahrát  eNe-
schopenky z DS přijaté po 13.1. z důvodu změn struktur ČSSZ. 

(4) Při vyzvedávání dat z VREPu byly přidány nové chybové hlášky a také
nová sestava s přehledem stažených neschopenek.

(5) Ošetřena situace, kdy byl kvalifikovaný certifikát zadán u více uživatelů.

○ Přílohy a žádosti k ND, OČR, PPM a VPT
- Příloha k žádosti k ND, OČR, PPM a VPT – upraven XML soubor kdy se

pouze při nemocenské do XML generují údaje o výplatě dávky

VÝSTUPY
 Komplet

○ Zdravotní pojištění
- Přehled  o  platbě  zdravotního  pojištění  zaměstnavatele –  opraven

problém při tvoření PPZ souborů.


